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CONSEJERIA DE EDUCACION

Comunidad de Madrid

RELACION PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Ayuda: AYUDA TRANSPORTE - RELIGION Y ASESORES LINGUISTICOS

Fecha de la Convocatoria: 07/05/10

Tramo:

NO
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1 MENSUAL

Apellidos y Nombre

ABASOLO GARCIA,M CARMEN
ACERO MONTORO,CARLOS

AGRA RODRIGUEZ,JAVIER
ALARCON ALCAYDE,MANUEL

ALBA GONZALEZ,ANA

ALBRECHT ,SARAH LOUISE
ALCANTARA ARAUJO,LILI ROXANA
ALDEHUELA MARTIN,GLORIA
ALLEN ,EMILY

ALONSO BAILEZ,REMEDIOS
ALONSO GOMEZ,MARTA

ALVAREZ HERNANDEZ,JOSE
ALVAREZ HERNANDEZ,JOSE
ALVAREZ HERNANDEZ,JOSE
ALVAREZ MALDONADO,ELENA
ALVAREZ RODRIGUEZ ,NATALIA
ANDRES PRIETO,JUAN ANTONIO
ANGELES CONCEPCION,FCO JAVIER
ANGULO LOPEZ,IGNACIO JESUS
ANTON MARIA,ANGEL LUIS
ARANDA PESCADOR,CARLOS
ARIAS BENAVENT,ANA MARIA
ARIAS PEREZ,ROSA

ARRABAL GONZALEZ,ANGEL
ARRILLAGA LOPEZ,LUIS ANTONIO
ASTORGANO BALLESTEROS,MARTA
BALLESTEROS RODRIGUEZ,VISITACION
BARBOLLA ASENJO,M.INMACULADA
BARGUENO SANCHEZ,MONTSERRAT
BARRADO MAJADA,MELISA
BARTOLOME MARTINEZ,MONICA
BAZ VALIENTE,MILAGROS AMAYA
BENEITEZ GARCIA,JUAN PABLO
BENEITEZ MARTIN,M. FELISA
BERMEJO CINTAS,SUSANA
BLANCO GONZALEZ,CAROLINA
BLANCO PISABARRO,CLAUDINO
BLAZQUEZ IZQUIERDO,JULIAN
BONACASA UCEDA,PABLO

BRAVO ALVAREZ,M2 CARMEN
CABALLERO LAZARO,OLGA MARIA

Tip
Abono

MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL

Abono  Ne  Ayuda
Concedido  Abonos Concedida
A 10 25,30
B2 10 33,33
B2 10 33,33
A 5 12,65
C2 10 45,93
A 10 25,30
B1-B2 10 22,22
B3 10 37,95
A 3 7,59
A 10 25,30
B3 7 26,57
B3 3 11,39
B3 4 15,18
B1 3 8,86
A 10 25,30
A 10 25,30
C1 10 41,42
A 10 25,30
A 10 25,30
Bl 10 29,54
Bl 10 29,54
A 6 15,18
A 10 25,30
A 7 17,71
B1 10 29,54
Cc2 10 45,93
A 10 25,30
A 9 22,77
B2 10 33,33
B1 9 26,58
A 10 25,30
A 10 25,30
c2 10 45,93
A 5 12,65
A 9 22,77
A 4 10,12
B3 10 37,95
A 10 25,30
B3 10 37,95
B2-B3 10 22,22
A 8 20,24
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Ayuda: AYUDA TRANSPORTE - RELIGION Y ASESORES LINGUISTICOS
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Tramo:

NO

42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82

1 MENSUAL

Apellidos y Nombre

CABALLERO MURILLO,M.SANTOS
CABRERA PADRON,M BLANCA
CAHUCHOLA QUESADA,MARIA
CALLE NOGUES,LUCIA DE LA
CALZADO ESPADA,MARIA TERESA
CAMACHO GONZALEZ,MARIA LUISA
CAMACHO GONZALEZ,MARTA
CAMACHO LOPEZ,RAQUEL
CAMACHO SERRANO,AMELIA
CAMARA ORUSCO,MARIA JESUS
CAMBLOR GARCIA,IVAN

CAMM ,RACHEL

CANOVAS DIAZ,JORGE

CANOVAS DIAZ,JORGE

CANTELAR ALFARO,JOSE MANUEL
CARMONA MARTINEZ,SORAYA
CARO ARMADA,M?3. DEL CARMEN
CARPIO CASTAQO,M.ROSA
CARRASCO ENCARNACION,JOSEFA
CARRASCO SERRANO,ANA JOSE
CARRERO ALGOVIA,PILAR

CASADO MATEOS,ANA BELEN
CASTANEDA GOMEZ,M. ISABEL A.
CASTELLANOS LINARES,ALMUDENA M.
CASTILLO DEL CASTILLO,M.CARMEN DEL
CASTRO NOGURIA,MARIA CRISTINA
CASTRO ORTIZ,LIDIA

CEBADA PULPON,ANGEL
CESPEDES PRADO,FRANCISCO
CICUENDEZ SERRANO,ANA BELEN
CLARAMUNT ORTIZ,M. JOSE
COLINAS VILLAR,ROSA MARIA
CONDE RODRIGUEZ,M2. SILA
CORONADO ROMERO,PABLO
CORTES JIMENEZ,JULIA

COTTON ,CHARLOTTE

COVIELLA CORRIPIO,JOSE MANUEL
CRESPO ALONSO,M. LUISA

CRIADO GARCIA-POZUELO,VICENTA
CRUZ REBOLLEDO,JOSE ANTONIO
CUENCA FERNANDEZ,ANA BELEN

Tip
Abono

MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL

Abono  Ne  Ayuda
Concedido  Abonos Concedida
B1-B2 10 22,22
A 8 20,24

A 10 25,30

A 10 25,30
C1 8 33,13
Bl 10 29,54
B2 10 33,33
B3 10 37,95
B3 10 37,95
B3-C1 10 22,22
B3 5 18,98
A 10 25,30

A 1 2,53

A 3 7,59
C2 10 45,93
B3 10 37,95
B3 10 37,95
A 9 22,77

A 10 25,30
Bl 10 29,54
A 10 25,30
B3 10 37,95
A 8 20,24
B2 10 33,33
B1-B2 8 17,78
B2 10 33,33
B1-B2 10 22,22
A 2 5,06

A 8 20,24
B2 10 33,33
A 10 25,30
C1l 10 41,42
A 10 25,30
B2 10 33,33
A 9 22,77
B2 7 23,33
A 10 25,30
Bl 10 29,54
A 9 22,77

A 10 25,30
B2 3 10,00
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CONSEJERIA DE EDUCACION

Comunidad de Madrid

RELACION PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Ayuda: AYUDA TRANSPORTE - RELIGION Y ASESORES LINGUISTICOS
Fecha de la Convocatoria: 07/05/10

Tramo:

NO

83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

1 MENSUAL

Apellidos y Nombre

CUESTA IGLESIAS,ELISABETH
CULEBRAS MENDOZA,ANGELA

DE MIGUEL RUIZ,M2 TERESA

DE PINTO CASTELLANO,MARIA VERONICA
DELGADO MORENO,FRANCISCA

DIAZ JUAREZ,ANTONIO

DIAZ MAROTO,PALOMA

DIAZ SANTOS,M? TERESA
DIAZ-ARGUELLES BRU,SERGIO DAVID
DIEZ SANTOS,M.ROSARIO
DOMINGUEZ CARRASCO,M. DOLORES
DONIS SANTIAGO,CONSUELO

DUQUE GONZALEZ,ALCIDES AMADOR
DURANTEZ QUIJANO,M.FLORENCIA
ESPADA PINO,SONIA

ESPANOL TAMBO,URIEL

ESTRAVIZ FERNANDEZ,SONIA
EXPOSITO GARCIA DEL CASTILLO,JOSE LUIS
FELL ,SIMON PAUL

FERNANDES ,MAURICE

FERNANDEZ DE TENA,JOSE LUIS
FERNANDEZ MARTIN,VIRGINIA E.
FERNANDEZ MOYANO,M. CARMEN
FERNANDEZ PARDILLA,BLASA
FERNANDEZ RODRIGUEZ,AURORA
FERNANDEZ RODRIGUEZ,MIQUELMITA
FERRANDIZ COLMENAR,NATALIA
FERRERO FERRERO,M. CARMEN
FIDALGO MARTIN,ANTONIO

FIDEU ALONSO,ANA ISABEL
FIGUEROBA GONZALEZ,M.GEMMA
FLORES SANZ,ELENA

FREIRE RICO,ELENA

GARCIA BARRERA,CRISTINA

GARCIA CARRASCO,FELIPE

GARCIA CORRALES,ANA

GARCIA CUADRA,M. DEL ROSARIO
GARCIA DE LUELMO,M.ANGELES
GARCIA GOMEZ,SIGFREDO

GARCIA GONZALEZ,JESUS MARIA
GARCIA HERRERO,BEATRIZ

Tip
Abono

MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL

Abono  Ne  Ayuda
Concedido  Abonos Concedida
C2 10 45,93
A 8 20,24
A 8 20,24
A 10 25,30
A 10 25,30
A 10 25,30
A 10 25,30
B1-B2 9 20,00
A 17,71
Bl 10 29,54
A 10 25,30
C1l 10 41,42
A 10 25,30
A 5 12,65
Bl 3 8,86
Cc2 9 41,33
A 10 25,30
Cl 10 41,42
Bl 4 11,81
B1 8 23,63
B2 10 33,33
A 10 25,30
A 10 25,30
A 8 20,24
A 10 25,30
Cc2 10 45,93
A 10 25,30
A 10 25,30
C1l 10 41,42
A 10 25,30
B1-B2 10 22,22
A 6 15,18
C1l 10 41,42
Bl 10 29,54
Bl 5 14,77
B1 9 26,58
A 10 25,30
Bl 10 29,54
A 10 25,30
B3 10 37,95
A 3 7,59

Fecha: 22/10/2010
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CONSEJERIA DE EDUCACION

Comunidad de Madrid

RELACION PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Ayuda: AYUDA TRANSPORTE - RELIGION Y ASESORES LINGUISTICOS

Fecha de la Convocatoria: 07/05/10

Tramo:

NO

124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164

1 MENSUAL

Apellidos y Nombre

GARCIA MARIN,CARLOS
GARCIA MOYA,ALICIA

GARCIA MUNOZ,0SCAR

GARCIA NIETO,M. GLORIA

GARCIA PAEZ,PETRA

GARCIA PENALVA,ESPERANZA

GARCIA SABALETE,GLORIA MARIA

GARCIA SABALETE,GLORIA MARIA

GARCIA SANCHEZ,BEGONA

GARCIA SANCHEZ,MARTA

GARCIA TORREJON,M INMACULADA
GARCIA YUSTE,JUAN JOSE
GARCIA-GASCO MANCHENO,JOSEFA VICENTA
GARRIDO ALARCON,REBECA

GELADO VILLAR,MONICA

GOMEZ BERNABE,GABRIEL ANTONI
GOMEZ ESPINOSA,M. VICTORIA

GOMEZ PIZARRO,REGINA

GOMEZ RUIZ,IGNACIO

GONZALEZ ALCARAZ,M. JOSE

GONZALEZ CANTORA,M.EMMA

GONZALEZ DIAZ,MONICA

GONZALEZ GONZALEZ, MARIA ISABEL
GONZALEZ MANCEBO,JAVIER

GORDILLO CHAVES,CARMEN

GRIERA MERINO,M?3. DEL CARMEN
GUTIERREZ EGEA,JULIA

GUTIERREZ MARTIN,ALBERTO

GUTIERREZ MARTINEZ-CONDE,LUIS CARLOS
GUTIERREZ-DE-CABIEDE URQUIZA,MERCEDES
HERMANN BENITO,BARBARA

HERNANDEZ GARCIA,HILARIO

HERNANDEZ GONZALEZ,JULIANA
HERNANDEZ HERNANDEZ,CONSAGRACION
HERNANDEZ HERNANDEZ, M2, ISABEL
HERNANDEZ REYES,M. GLORIA

HERRAEZ CARRASCO,M.TERESA
HERRERO KELLER,MARINA

HIDALGO CORCHERO,M.ENCINA
HIGUERAS DELGADO,M. ESTRELLA
HUERTA HUERTA,LEONARDO

Tip
Abono

MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL

Abono  Ne  Ayuda
Concedido  Abonos Concedida
B3 7 26,57
A 10 25,30
C1 8 33,13
A 10 25,30
A 10 25,30
B2 10 33,33
ZONA 3 C.R. 5 8,98
B3 2 7,59
A 9 22,77
B3 9 34,16
A 3 7,59
Cc2 10 45,93
A 10 25,30
B1-B2 9 20,00
A 10 25,30
A 9 22,77
A 10 25,30
A 10 25,30
A 8 20,24
A 3 7,59
A 10 25,30
Cc2 10 45,93
A 9 22,77
A 10 25,30
B1-B2 10 22,22
B3 10 37,95
A 10 25,30
C1l 10 41,42
Bl 5 14,77
A 10 25,30
A 8 20,24
A 10 25,30
A 10 25,30
B2 10 33,33
B1 10 29,54
A 10 25,30
B2 10 33,33
Bl 10 29,54
B1-B2 10 22,22
B1-B2 10 22,22
B2 10 33,33

Fecha: 22/10/2010
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CONSEJERIA DE EDUCACION

Comunidad de Madrid

RELACION PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Ayuda: AYUDA TRANSPORTE - RELIGION Y ASESORES LINGUISTICOS

Fecha de la Convocatoria: 07/05/10

Tramo:

NO

165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205

1 MENSUAL

Apellidos y Nombre

HURTADO LOPEZ,M.CARMEN
HURTADO LOPEZ,M.CARMEN
IBANEZ MARTINEZ,LUIS FERNANDO
IZARRA RUIZ,JOSE FELIX
JERONIMO COUTO,ALBERTO
JIMENEZ ANTUNEZ,FERNANDO
JIMENEZ BRAVO,NOELIA

JORI SETIEN,BEATRIZ

JUARROS ESCRIBANO,CRISTINA
JUSTICIA ORTEGA,SOLEDAD
KUJUR ,DAVID

LAGUIA ARRAZOLA EULALIA
LAGUNAR CUELLAR,M. JESUS
LASTRA MUINA,ROBERTO ENRIQU
LATORRE PLAZA,M. EUGENIA
LESCANO ,GABRIELA ESMER
LEYVA PAREDES,LUIS MARTIN
LLANO DEL COTO,VICTOR MANUEL
LLORENTE ARMESTO,FCO. PABLO
LLORENTE AYUSO,ALMUDENA
LOPEZ BENITO,BEGONA

LOPEZ ORTIZ DE ZARATE,RAUL
LOPEZ PENA,SATURNINO

LOPEZ PICAZO,DAVINIA

LOPEZ RODRIGUEZ,M.ANTONIA
LOPEZ SANCHEZ,M?3, JESUS
LOPEZ SANCHEZ,M2, JESUS
LORENZO ROMERO,ESTHER
MACVEAN ,KATHLEEN
MAGNUSSEN ,JUDITH

MANSILLA LOZANO,JOSE MARIA
MARAZUELA ZAPATA,M2. DEL MAR
MARIN CALDERO,AIDA

MARIN LUGO,ADELAIDA

MARTIN ALVAREZ,FERNANDO
MARTIN BLANCO,M. DOLORES
MARTIN DURAN,M. PILAR

MARTIN ESTEBAN,M. ANTONIA
MARTIN GALLARDO,M. DOLORES
MARTIN MARTINEZ,AINHOA
MARTIN PASTOR,M. DEL MAR

Tip
Abono

MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL

Abono  Ne  Ayuda
Concedido  Abonos Concedida
B1-B2 5 11,11
Bl 5 14,77
C1 10 41,42
A 10 25,30
A 9 22,77
B1 8 23,63
A 9 22,77
A 10 25,30
C2 10 45,93
A 9 22,77
Bl 8 23,63
C.T. 10 6,00
B2 10 33,33
Cl 10 41,42
A 10 25,30
A 10 25,30
A 8 20,24
A 10 25,30
A 8 20,24
B2 4 13,33
A 10 25,30
B2 10 33,33
C2 6 27,56
B2 10 33,33
B1-B2 10 22,22
ZONA 2 C.R. 2 2,83
ZONA 3 C.R. 4 7,18
A 10 25,30
B3 4 15,18
B2 10 33,33
A 2 5,06
B3 10 37,95
C1l 10 41,42
B3 10 37,95
B3 10 37,95
A 10 25,30
A 10 25,30
A 10 25,30
A 9 22,77
C1l 10 41,42
A 10 25,30

Fecha: 22/10/2010
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CONSEJERIA DE EDUCACION

Comunidad de Madrid

RELACION PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Ayuda: AYUDA TRANSPORTE - RELIGION Y ASESORES LINGUISTICOS

Fecha de la Convocatoria: 07/05/10

Tramo:

NO

206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246

1 MENSUAL

Apellidos y Nombre

MARTIN ROMERO,JESUS MANUEL
MARTIN VALLES,CARLOS

MARTIN VEGA,MARIA RAQUEL
MARTINEZ CANO,ANA

MARTINEZ CAVERO,RUBEN
MARTINEZ CUESTA,JOSE MARIA
MARTINEZ DIEZ,LOURDES
MARTINEZ PRIETO,ROSA ISABEL
MATIAS MARQUEZ,M. CONSUELO
MEJUTO MEJUTO,LAURA
MENDOZA MACILLA,ISABEL
MENENDEZ DEL RIO,EVA M..
MERCADO NARVAEZ,HONELIOENRIQUE
MERINO CORRAL,M2 ANGELES
MERINO THOMAS,MONICA
MINGUEZ ELIPE,ANGELA MARIA
MINGUEZ ELIPE, TERESA
MOKTASSID ZUAC,ALICE

MOLINA LOPEZ,GEMMA ISABEL
MOLINERO GILES,JOSE MANUEL
MONJA GONZALEZ,JOSE MARIANO
MONTESDEOCA PEREZ,MARIA LUISA
MORA BUENO,IRENE

MORANTE ZARCERO,MARTA
MORCILLO CONSUEGRA,OLGA
MORCUENDE MORENO,BEATRIZ
MORENO BENES,JESUS ENRIQUE
MORENO LANGA,MARTA M.
MORENO SANCHEZ,M.PAZ

MOROS MARIN,JAIME

MUNOZ AZNAR,AURORA

MURNOZ GUIJARRO,M?2 DEL CARMEN
MUNOZ MARTIN,CARMEN

MUROZ OLIVEROS,MARIA LUISA
MURPHY ,BRIAN

NAVARRO RISTORI,EMMA MANUELA
NEBREDA ORTEGA,M. ANGELES
NIETO CASTELLANOS,M.JESUS
NOTARIO CUADRADO,ANA MARIA
NUNEZ LOPEZ,M.CARMEN

NUNEZ LOPEZ,M.CARMEN

Tip
Abono

MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL

Abono  Ne  Ayuda
Concedido  Abonos Concedida
B3 10 37,95
B1 9 26,58
B2 30,00
c2 10 45,93
Bl 8 23,63
B2 10 33,33
A 10 25,30
C1l 10 41,42
A 8 20,24
A 10 25,30
B2 10 33,33
B2 10 33,33
Bl 8 23,63
A 10 25,30
Bl 10 29,54
C1l 10 41,42
C1 10 41,42
A 10 25,30
A 10 25,30
Cc2 10 45,93
B2 5 16,67
A 10 25,30
Bl 7 20,67
Cc2 10 45,93
A 9 22,77
A 10 25,30
A 10 25,30
B1 9 26,58
B1 10 29,54
Cc2 10 45,93
B2 10 33,33
B1-B2 10 22,22
A 3 7,59
Bl 10 29,54
B3 10 37,95
A 10 25,30
A 10 25,30
A 10 25,30
B1-B2 10 22,22
A 2 5,06
A 8 20,24

Fecha: 22/10/2010
Péagina 6 de 9
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CONSEJERIA DE EDUCACION

Comunidad de Madrid

RELACION PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Ayuda: AYUDA TRANSPORTE - RELIGION Y ASESORES LINGUISTICOS
Fecha de la Convocatoria: 07/05/10

Tramo:

NO

247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287

1 MENSUAL

Apellidos y Nombre

OLIVA JARQUE,MARGARITA

OLIVA JARQUE,PALOMA

OLIVARES HIERRO,M.BEGONA
ONEZIME ,REBECCA

OREA RODRIGUEZ,ROSA M.
ORTEGA GARCIA,JESUS ANTONIO
ORTEGA REDONDO,SARA

ORTUNO RUIZ,M. TERESA

ORTUNO RUIZ,M. TERESA
PACHECO GARCIA,SONIA ESTHER
PALAZUELOS BOLADO,M?2. ANGELES
PALOMAR HERNANDO,ARACELI
PANADERO CARRILLO,MANUEL
PASCUAL MALLEN,M. ELENA
PASCUAL MORENO,M?2. VICTORIA
PEINADO ALVAREZ,M. MERCEDES
PERANDONES ARGUELLO,M. ROSARIO
PEREA CASADO,SUSANA

PEREZ DOMINGUEZ,JESUS C
PEREZ FERNANDEZ,RICARDO
PEREZ GONZALEZ,SARAI

PEREZ LOZANO,AMELIA

PINA HERNANDEZ,LORENZO
PRADA ALONSO,BEATRIZ

PRIETO TEJEDOR,JUANA

PUERTAS GIL,SOLEDAD

PUEYO CARRASCO,M CARMEN
PULIDO SANCHEZ,ALICIA MARIA
QUINTAS POUSA ,M.DEL CARMEN
QUINTERO CORREA,MARIA LUISA
RADA ALAMEDA,EVA M..DE
RAPADO GALAN,ALEXIA

RAPOSO SANCHEZ,RUBEN
RATCLIFFE ,JULIE

RATON RODRIGUEZ,M CARMEN
RECIO DELGADO,MARTIN
REDONDO GARCIA,MARIA DOLORES
REDONDO RODRIGUEZ,M.VICTORIA
REGO REGO,JOSE ANTONIO
REIMUNDEZ SUAREZ,ESTHER ROCIO
REY DEL REY,JULIO ANTONIO

Tip
Abono

MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL

Abono  Ne  Ayuda
Concedido  Abonos Concedida
A 10 25,30
B3 10 37,95
Bl 10 29,54
A 2 5,06
C1 10 41,42
A 10 25,30
Bl 23,63
C.T. 7 4,20
A 3 7,59
C1l 10 41,42
B1-B2 7 15,55
A 10 25,30
B3 5 18,98
B2 10 33,33
B2 10 33,33
Bl 10 29,54
A 10 25,30
B3 10 37,95
A 10 25,30
B3 9 34,16
A 7 17,71
A 10 25,30
Bl 10 29,54
B3 10 37,95
A 10 25,30
B3 10 37,95
A 4 10,12
A 1 2,53
B2 10 33,33
B3 34,16
A 22,77
B2 10 33,33
B3 10 37,95
B2 10 33,33
A 10 25,30
Bl 10 29,54
A 10 25,30
B2 10 33,33
B1 10 29,54
A 10 25,30
B3 1 3,80
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288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328

1 MENSUAL

Apellidos y Nombre

RICO GARCIA-GASCO,CONCEPCION
ROBLES MARTIN,M.MILAGROS
ROBLES RIZO,MIGUEL ANGEL
RODRIGUEZ ACOSTA,ALEJANDRA M?2
RODRIGUEZ BLAZQUEZ,ENMA MARIA
RODRIGUEZ FERNANDEZ,M.ELENA
RODRIGUEZ ,JUDITH

RODRIGUEZ LOZANO,JUANA MARIA
RODRIGUEZ NUNEZ,MARTA
RODRIGUEZ RAMIREZ,M. ROSARIO
RODRIGUEZ TRILLO,BEGONA
ROMERO GARCIA,CLAUDIO MANUEL
RUBIO GARCIA,M CARMEN

SACEDO DENCHE,GEMA

SAEZ PERRINO,MARIA JOSE

SAIZ MORATALLA,CARMEN MARIA
SALCEDO ARCAS,M° DEL ROSARIO
SALCEDO MERCHANTE,M. ELENA
SANCHEZ APARICIO,SILVIA
SANCHEZ FERNANDEZ,ALODIA
SANCHEZ GARCIA,JOSE MANUEL
SANCHEZ SANCHEZ,CRISTIAN
SANCHEZ SANCHEZ,CRISTIAN
SANCHEZ SANCHEZ,JOSEFINA
SANCHEZ SANTAELLA,RAQUEL
SANTAELLA ORTIZ,CARMEN
SANTOS NIETO,SUSANA

SANZ DE MIGUEL,MIGUEL

SANZ GONZALEZ,M® MERCEDES
SANZ ,PATRICIA

SANZ TRIGUEROS,ANA

SANZ TRIGUEROS,ANA

SAUCO TORRES,M.LUISA
SEBASTIAN PEREZ,M. PALOMA
SEPULVEDA SANCHEZ,ALFREDO
SERRANO BLANCO,BLAS

SORIANO YANEZ-SEDENO,FERNANDO CESAR
SUDON GONZALEZ,JUAN

TALLON AGUILAR,ESTER

TARRIO MENDEZ,M.CARMEN
TERCERO GARCIA,PALOMA

Tip
Abono

MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL

Abono  Ne  Ayuda
Concedido  Abonos Concedida
A 2 5,06
B1-B2 10 22,22
B3 10 37,95
B3 4 15,18
A 10 25,30
A 10 25,30
A 10 25,30
A 10 25,30
A 10 25,30
B2 8 26,66
A 10 25,30
A 9 22,77
A 10 25,30
ZONA 3 C.R. 10 17,96
A 10 25,30
B3 4 15,18
Bl 5 14,77
A 10 25,30
C1 10 41,42
A 10 25,30
C1 10 41,42
Cl 4 16,57
C1 6 24,85
B2 10 33,33
B3 10 37,95
ZONA 2 C.R. 7 9,91
c2 10 45,93
A 10 25,30
c2 10 45,93
B1-B2 7 15,55
c2 1 4,59
A 9 22,77
A 6 15,18
Bl 10 29,54
A 10 25,30
A 10 25,30
C1l 10 41,42
B1 9 26,58
C1l 10 41,42
B1-B2 10 22,22
A 10 25,30
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Tramo:

NO

329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351

1 MENSUAL

Apellidos y Nombre

THOMAS ,CRAIG

THOMAS ,KATIE

TOME MORENO,AMALIA

TORDESILLAS GRANADOS,CARMEN
TORRES LOZANO,CONCEPCION DE
TORRES REDONDO,M2, TERESA

TOSH ,BARBARA

UCHE ARELLANO,M. CARMEN
VALCARCEL PEDROCHE,M.YOLANDA
VALDES LIAS,ISABEL

VARGAS CALVO,ISABEL

VEGA CASTRO,MARI LUZ

VEGA GARCIA,MARIA ANGELES
VELASCO DE LA FUENTE,ANGEL FELIX
VELO MARTINEZ ,MANUEL

VIDAL GARCIA-MOCHALES,MARIA LUISA
VILLAHOZ MONTOYA,CLARA ISABEL
VILLEGAS FERNANDEZ,MARIA ARACELI
VINAS ESTRADA,M CARMEN

VINAS FILLOY,MONTSERRAT

WILSON ,REBECA

WOLFF FAJARDO,IVAN

YANEZ CASTRILLON,M.LUISA

Tip
Abono

MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL
MENSUAL

Abono  Ne  Ayuda
Concedido  Abonos Concedida
B2 10 33,33
B1 10 29,54

A 8 20,24
Cl 10 41,42

A 4 10,12
Cl 10 41,42

A 6 15,18

A 10 25,30

B2 9 30,00
Cc2 10 45,93

A 9 22,77

B2 10 33,33
Bl 10 29,54
Cc2 10 45,93
B1-B2 10 22,22
A 6 15,18

Bl 10 29,54
Bl 10 29,54

A 10 25,30
ZONA 3 C.R. 9 16,16
Bl 10 29,54
B1 3 8,86

A 10 25,30
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